
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 890 DEL 06-08-2015

DETERMINAZIONE

N. 234 DEL 06-08-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo
familiare di Taoussi Abderrazzak posizione n. 4 nella vigente Graduatoria ERP.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la vigente Graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di ERP approvata con
determinazione reg. gen. n. 1054/2013 successivamente modificata e integrata con
determinazione reg. gen. n. 383/2014;

CONSIDERATO che il nucleo familiare di Taoussi Abderrazzak, composto dallo stesso e
dalla moglie Haida Latifa, e dal figlio Mohammed e da tre figli minori meglio individuato
nell’allegato A, si trova collocato nella suddetta Graduatoria in posizione n. 4 con il punteggio
di 11,50 ed è attualmente il primo nucleo composto da 6 persone;

CONSIDERATO che il soggetto gestore Casa SpA ha comunicato la disponibilità di un
alloggio del patrimonio di ERP posto in Sesto Fiorentino, via T. Signorini n. 14/A, int. 4,
piano secondo, di superficie netta mq. 61,97 circa, vani 3,5 calcolati secondo quanto disposto
dalla LRT n. 41/2015;

ATTESO che trattasi di alloggio adeguato a un nucleo familiare composto da 6 persone
secondo quanto previsto dall’art. 13 della LRT n. 96/1996 così come modificata dalla LRT n.
41/2015;

DATO ATTO che il procedimento di verifica della permanenza dei requisiti per
l’assegnazione di un alloggio di ERP, effettuato dal Servizio Politiche per la casa, i giovani e
le famiglie ha dato esito positivo;



DATO ATTO che in data 30/07/2015 prot. n. 37139 Taoussi Abderrazzak ha accettato
l’alloggio posto in Sesto Fiorentino, Via T. Signorini n. 14/A, int. 4, piano secondo, di
superficie netta mq. 61,97 circa, vani 3,5 calcolati secondo quanto disposto dalla LRT n.
41/2015 impegnandosi a trasferirvi la residenza entro 30 giorni dalla consegna delle chiavi;

DATO ATTO che con decreto del Commissario prefettizio n. 10 del 29/07/2015, al
sottoscritto, avv. Franco Zucchermaglio, è stato confermato l’incarico ad interim di Dirigente
del Settore Politiche educative, culturali e abitative fino al 31/12/2015, già conferito con
decreto del Sindaco n. 39/2014;

VISTI:
- il DLgs n. 267 del 18/08/2000 e in particolare l’art 107;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;
- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con delibera di
Giunta comunale n. 9 del 22/01/2013;
- gli artt. 1 e 2 del DPR n. 62 del 16/4/2013 e il Codice di comportamento dei dipendenti
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 21/01/2014;

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del DLgs n.
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”;

DETERMINA

1) di assegnare in locazione al nucleo familiare di Taoussi Abderrazzak, composto dallo
stesso, dalla moglie Haida Latifa e dal figlio Mohammed e da tre figli minori, meglio
individuato nell’allegato A al presente atto, l’alloggio di ERP posto in Sesto Fiorentino, T.
Signorini n. 14/A, int. 4, piano secondo, di superficie netta mq. 61,97 circa, vani 3,5
calcolati secondo quanto disposto dalla LRT n. 41/2015;

2) di notificare il presente atto all’interessato preavvertendolo che, a norma dell’art. 18 della
LRT n. 96/1996 ogni variazione della composizione del nucleo medesimo, rispetto a
quello risultante dal presente provvedimento, dovrà essere tempestivamente segnalata al
soggetto gestore;

3) di invitare l’interessato a effettuare il trasloco di persone e cose entro 30 giorni dalla
consegna delle chiavi dell’alloggio;

4) di trasmettere copia del presente atto a Casa Spa;

5) di dare atto che la Responsabile del procedimento è individuata nella dott.ssa Stefania
Matozzi, responsabile del Servizio Politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

6) di provvedere alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del DLgs n. 33/2013 nell’ambito
della sezione “Amministrazione trasparente”.

Sesto Fiorentino, 06-08-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 234 DEL 06-08-2015 - Reg. Gen. N. 890
DEL 06-08-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo
familiare di Taoussi Abderrazzak posizione n. 4 nella vigente Graduatoria ERP.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 07-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 234 DEL 06-08-2015 - Reg. Gen. N. 890
DEL 06-08-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


